
 

                                                                                           

Бондарский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

23 августа 2023 года                                                                                   № 405 

с.Бондари    
                               

О внесении изменений в решение районного Совета  

народных депутатов от 27.12.2022 № 355 «О бюджете Бондарского района 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Рассмотрев представление администрации района и заключение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению районного Совета народных депутатов по проекту 

решения «О внесении изменений в решение районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2022 № 355 «О бюджете Бондарского района на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - решение районного Совета 

народных депутатов от 27.12.2022 № 355) ,  

Бондарский районный Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 

27.12.2022 № 355 следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.1.1. пункта 1 цифры «281745,9», «214895,9», 

«214455,9», заменить на цифры соответственно «282717,5», «215867,5», 

«215427,5»; 

1.2. в подпункте 1.1.2. пункта 1 цифры «294326,4», заменить на цифры 

«295298,0»; 

1.3. пункт 14 дополнить подпунктом 14.5. следующего содержания:  

«14.5. Передать полномочия Управлению Федерального казначейства 

по Тамбовской области по обеспечению перечисления с 1 января 2024 года 

остатков средств с казначейских счетов, открытых финансовому отделу 

администрации Бондарского муниципального района для осуществления и 

отражения операций с денежными средствами получателей средств из 

бюджета Бондарского муниципального района, для осуществления и 

отражения операций с денежными средствами, поступающими во 

временное распоряжение, для осуществления и отражения операций с 

денежными средствами бюджетных учреждений, на соответствующие 

казначейские счета, открытые финансовому органу вновь образованного 

Бондарского муниципального округа.». 

2. Приложения 2, 3, 4, 5, 11 к решению районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2022 № 355 изложить в новой редакции согласно 

приложениям 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  

налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин). 

  4. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Народная трибуна». 

  5. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна» и 

опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).   

 

 

Глава Бондарского района                                                               И.А.Захаров 

 


